
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

  
09.12.2020          №  348 
 
Про нумерацію квартири                                     
у  житловому будинку та присвоєння 
адреси частині земельної ділянки по                     
*** в м.Пирятин 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проєкту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого                    
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                                       
27 березня 2019 року № 367, з метою впорядкування адресного господарства 
міста,  на підставі заяви гр.Гриценко Н.М. від 01.12.2020 № П 23333 та поданих 
документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти 69/100 (шістдесят дев’яти сотим) часткам житлового 
будинку з відповідною часткою господарських будівель і споруд по *** в 
м.Пирятин, що належать на праві приватної власності громадянці Гриценко 
Н.М. (свідоцтво про право власності на нерухоме майно серія САВ № 247032 
від 19.04.2007) та складаються з приміщень: коридор 2-1 (площа 8,1 кв.м), 
кухня 2-2 (площа         3,0 кв.м),  передня 2-3 (площа 19,3 кв.м), кімната 2-4 
(площа 12,0 кв.м), кімната 2-5 (площа 8,2 кв.м) - загальною площею 50,6 кв.м, в 
тому числі житловою – 20,2 кв.м, окрему адресу: 

м.Пирятин, *** 
2. Присвоїти земельній ділянці для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, площею 0,0694 га, 
кадастровий номер ***, що належить  на праві приватної власності громадянці 
Гриценко Н.М. (Державний акт на право власності на земельну ділянку серія 
ЯЗ № 013730 від 30.01.2009) та розташована по ***, окрему адресу: 

м.Пирятин, *** 
3.  Рекомендувати громадянці Гриценко Н.М. внести зміни в технічну 

документацію на домоволодіння *** у м.Пирятин.    
 

Міський голова                                                           А.СІМОНОВ 


